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Mimo przeprowadzki goleszowska biblioteka zanotowała dużą ilość odwiedzin i
wypożyczeń w ubiegłym roku.

Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie, fot. UG Goleszów

O przeprowadzce goleszowskiej biblioteki do nowego lokalu informowaliśmy pod koniec ubiegłego roku [Czytaj: Był
sklep, jest blioteka ). Okazuje się, że nowe miejsce przypadło do gustu czytelnikom z Gminy Goleszów:

- Rok 2024 okazał się rokiem pełnym niespodzianek i nowych wyzwań. Zmiana lokalizacji pomyślnie
wpłynęła na aktywność czytelniczą. Odwiedzało nas regularnie 881 aktywnych czytelników, w tym 260
dzieci i 230 emerytów. Rekord wypożyczeń wśród najmłodszych bibliofilów należy do chłopca z Goleszowa
(194 książki), a wśród dorosłych – do mieszkanki Kozakowic (178 książek). Naliczyliśmy 13 698 odwiedzin,
a przez ręce bibliotekarzy przeszło ponad 27 000 woluminów – informują goleszowscy biliotekarze na łamach
gminnego wydawnictwa „Panorama Goleszowska”.

Dzięki dotacji z Gminy Goleszów oraz Biblioteki Narodowej, a także wpłatom Czytelników księgozbiór goleszowskiej
biblioteki wzbogacił się o 2000 nowości wydawniczych, 72 numery czasopism, 44 audiobooki oraz 66 gier
planszowych.

Najpopularniejszymi wśród goleszowskich czytelników pisarzami ubiegłego roku okazali się: 1. Anita Głowińska –
polska autorka serii książek Kicia Kocia; 2. Jørn Lier Horst – norweski autor książek detektywistycznych dla dzieci
z serii Biuro Detektywistyczne nr 2 oraz kryminałów dla dorosłych; 3. Katarzyna Michalak – polska autorka powieści
obyczajowych; 4. Hanna Greń – polska autorka powieści kryminalnych; 5. Joanna Jax – polska autorka historycznych
cykli powieściowych.

- W bibliotece dostępna jest również wypożyczalnia gier planszowych. Cieszy się ona ogromną
popularnością. W zeszłym roku czytelnicy zabrali do domów swoje ulubione tytuły aż 370 razy. Najczęściej
wypożyczanymi pozycjami były:  Moje małe Everdell – rodzinna gra strategiczna;  Jumanji – towarzyska gra
przygodowa;  Tajemice zamku – rodzinna gra przygodowa; Sen – towarzyska gra karciana;  Skubane
kurczaki – dziecięca gra kafelkowa; Lisek urwisek – dziecięca gra kooperacyjna; Wsiąść do pociągu –
familijna gra z mapą Europy. Dziękujemy za to, że tak chętnie i często nas odwiedzacie. Mamy nadzieję, że
nowy rok okaże się równie pomyślny, a mieszkańcy Goleszowa będą zadowoleni z dobrze prosperującej
i otwartej na ich potrzeby biblioteki. Do zobaczenia! – zapraszają goleszowscy bibliotekarze.
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